1
PRODUCTO IMPORTADO POR:
MAQUINARIA INTERNACIONAL GASTRONÓMICA, S.A. DE C.V.
HENRY FORD 257-H, BONDOJITO, ALC. G.A.M. 07850, CDMX.
55.5517.4771    l    55.5739.3423
FÁBRICA
DE HIELO
SERIE HB

la máquina de hielo cada dos días.
 Advertencia: La acumulación de sarro reducirá la eficiencia de la
fábrica de hielo y podría provocar fallas en los componentes que no
estarían cubiertos por la garantía.
MODELO VOLTAJE POTENCIA AMPERAJE REFRIGERANTE TIPO DE
HIELO
HB-160 110V/60Hz 758W 4.8A R290 CUBOS
HB-230 110V/60Hz 800W 4.8A R290 CUBOS
HB-350 110V/60Hz 1352W 6.4A R290 CUBOS
HB-450 110V/60Hz 2200W 11.2A R290 CUBOS
HB-500 110V/60Hz 2542W 11.5A R290 CUBOS
MODELO PRODUCCIÓN
C/24H
DEPÓSITO DIMENSIONES
(FRENTE, FONDO, ALTO)
HB-160 160kg 120kg 560x840x1630mm
HB-230 230kg 180kg 560x840x1720mm
HB-350 350kg 180kg 760x840x1830mm
HB-450 450kg 180kg 760x840x1830mm
HB-500 500kg 180kg 760x840x1880mm
M
AQ
U
IN